

J. S. Metal ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 17 52 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Metal ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 17 52 01
Stiftet: 26. maj 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Steen Holm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Modervirksomhed

J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.368.468 kr. mod 8.051.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409.669 kr. mod 2.740.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.368.468	8.051.902
1 Personaleomkostninger	-4.447.781	-3.915.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-810.387	-604.487
Andre driftsomkostninger	-17.000	0
Driftsresultat	3.093.300	3.532.063
Andre finansielle indtægter	21.358	29.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.413	-43.617
Resultat før skat	3.069.245	3.518.266
3 Skat af årets resultat	-659.576	-777.762
Årets resultat	2.409.669	2.740.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	2.409.669	540.504
Disponeret i alt	2.409.669	2.740.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.594.440	4.507.067
Indretning af lejede lokaler		<u>121.764</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.716.204</u>	<u>4.507.067</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.716.204</u>	<u>4.507.067</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		906.644	1.022.203
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>136.413</u>	<u>141.354</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.043.057</u>	<u>1.163.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.525.197	1.746.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.435.208
Andre tilgodehavender		24.418	22.143
Periodeafgrænsningsposter		<u>77.477</u>	<u>5.124</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.627.092</u>	<u>3.208.484</u>
Likvide beholdninger		<u>1.607.978</u>	<u>2.621.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.278.127</u>	<u>6.993.396</u>
Aktiver i alt		<u>14.994.331</u>	<u>11.500.463</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.987.686	4.578.017
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
	Egenkapital i alt	<u>7.112.686</u>	<u>6.903.017</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	801.000	472.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>801.000</u>	<u>472.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.119	583.123
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.530.252	2.297.199
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.576	738.562
	Anden gæld	277.698	506.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.080.645</u>	<u>4.125.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.080.645</u>	<u>4.125.446</u>
	Passiver i alt	<u>14.994.331</u>	<u>11.500.463</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.830.043	3.343.701
Pensioner	471.898	421.382
Andre omkostninger til social sikring	32.435	28.903
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.405</u>	<u>121.366</u>
	<u>4.447.781</u>	<u>3.915.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.411	43.540
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>77</u>
	<u>45.413</u>	<u>43.617</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.576	738.562
Årets regulering af udskudt skat	<u>329.000</u>	<u>39.200</u>
	<u>659.576</u>	<u>777.762</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.578.017	4.037.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.409.669</u>	<u>540.504</u>
	<u>6.987.686</u>	<u>4.578.017</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.200.000	2.200.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, således den samlede huslejeforpligtelse på balancetidspunktet udgør 303 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.